COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA

OPERACIONAL

AVISO Nº 074 – CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA DE DEVOLUTIVA

 A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo
ao disposto no Capítulo 3, item 3.1 e sub-item 3.1.1  do edital 003/2011 torna público a convocação dos candidatos abaixo para
Entrevista Devolutiva.

DATA: Conforme Tabela

HORÁRIO: Conforme Tabela
Endereço: RUA BENEDITO DIAS, 97 – BARUERI/SP

INSCRIÇÃO NOME DATA HORÁRIO

075449 JONAS PEREIRA DOS SANTOS 09/09/2013 10H00

082384 ANDERSON DAMASCENA DE JESUS 09/09/2013 11H00

094336 ALEXANDRE NOGUEIRA DO CARMO 10/09/2013 09H00

070158 NATALICIO VIEIRA DOS SANTOS 10/09/2013 10H00

093087 EMERSON LEONADRO MOUTINHO SANTOS 10/09/2013 11H00

095302 EVANDRO LUIZ PUCI 11/09/2013 09H00

081675 NIVALDO FREIRE DE OLIVEIRA 11/09/2013 10H00

077731 EDSON FERREIRA CHAGAS 11/09/2013 11H00

094876 JONATHAN MAGALHAES NASCIMENTO 12/09/2013 09H00

093481 JUAREZ BRITO ABDON 12/09/2013 10H00

075948 CLAUDIO LUIZ GONCALVES 12/09/2013 11H00

078535 JULIANO PRATES DE DAVID 13/09/2013 09H00

082384 ANDERSON DAMASCENA DE JESUS 13/09/2013 10H00

075948 CLAUDIO LUIZ GONCALVES 13/09/2013 11H00

Para que não se alegue desconhecimento, este Aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo
05/05/2013

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS